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Ergebnisse

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

Gaumeisterschaft

2 0 1 6

Lichtgewehr



Ergebnisliste GM Lichtgewehr 2016

Mannschaft:
1. Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 19 Treffer

Manuel Möhle 8 Treffer
Leon Wenz 8 Treffer
Korbinian Binder 3 Treffer

Einzelwertung:
1. Platz Joseph Rusch Adlerhorst Kleinmehring 14 Treffer
2. Platz Manuel Möhle ZSG Bavaria Unsernherrn 8+1 Treffer
3. Platz Leon Wenz ZSG Bavaria Unsernherrn 8+01 Treffer
4. Platz Simon Rusch Adlerhorst Kleinmehring 8 Treffer
5. Platz Korbinian Binner ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Treffer
6. Platz Luis Lehmanski FSG Kösching 3 Treffer
7. Platz Jakob Lang ZSG Bavaria Unsernherrn 3 Treffer
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Luftpistole

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

2 0 1 6

Shooty-Cup

Ergebnisse
Luftgewehr



Ergebnisliste Shooty Cup 2016

Mannschaft LP
1. Platz Hubertus Gaimersheim 1 305 Ringe

Lynn Loska 170 Ringe
Aurelia Loska 135 Ringe

Mannschaft LG
1. Platz SSG Mittelbayern 1 380 Ringe

Julia Appelsmayer 192 Ringe
Fabian Fetsch 188 Ringe

2. Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 1 347 Ringe
Lea Humbold 193 Ringe
Max Kapfhammer 154 Ringe

3. Platz Schuttertaler Heide Egweil 1 346 Ringe
Sarah Meilinger 182 Ringe
Matthias Engel 164 Ringe

4. Platz Hubertus Gaimersheim 1 341 Ringe
Christoph Baum 173 Ringe
Tobias Kreutmeyr 168 Ringe

5. Platz SSG Mittelbayern 2 341 Ringe
Veronika Fuchs 178 Ringe
Ronja Grimm 163 Ringe

6. Platz Edelweiß Mendorf 289 Ringe
Jakob Jilke 152 Ringe
Mia Scheringer 137 Ringe

7. Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 2 282 Ringe
Katharina Kirschenbauer 143 Ringe
Lukas Fechner 139 Ringe

8. Platz ZSG Bavaria Unsernherrn 3 270 Ringe
Michael Schmidl 137 Ringe
Tobias Schmidl 133 Ringe



Shooty Cup 2016  Schüler

Vorname Name m/w Verein 1 Serie 2 Serie Ringe
1. Platz Lynn Loska w Hubertus Gaimersheim 1 82 88 170
2. Platz Aurelia Loska w Hubertus Gaimersheim 1 63 72 135

Einzelwertung LG
1 Lea Humbold w ZSG Bavaria Unsernherrn 1 97 96 193
2 Julia Appelsmayer w SSG Mittelbayern 1 96 96 192
3 Sarah Meilinger w Schuttertaler Heide Egweil 1 92 90 182
4 Veronika Fuchs w SSG Mittelbayern 2 89 89 178
5 Ronja Grimm w SSG Mittelbayern 2 79 84 163
6 Katharina Kirschenbauer w ZSG Bavaria Unsernherrn 2 81 62 143
7 Mia Scheringer w Edelweiß Mendorf 73 64 137
1 Fabian Fetsch m SSG Mittelbayern 1 96 92 188
2 Christoph Baum m Hubertus Gaimersheim 1 85 88 173
3 Tobias Kreutmeyr m Hubertus Gaimersheim 1 82 86 168
4 Matthias Engel m Schuttertaler Heide Egweil 1 79 85 164
5 Max Kapfhammer m ZSG Bavaria Unsernherrn 1 77 77 154
6 Jakob Jilke m Edelweiß Mendorf 78 74 152
7 Lukas Fechner m ZSG Bavaria Unsernherrn 2 62 77 139
8 Michael Schmidl m ZSG Bavaria Unsernherrn 3 71 66 137
9 Tobias Schmidl m ZSG Bavaria Unsernherrn 3 70 63 133
10 Manuel Engel m Schuttertaler Heide Egweil 2 53 66 119
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Einladung  
 

  zum RWS-Shooty-Cup 2016 
und zur Gaumeisterschaft 2016 mit dem Lichtgewehr 

 
Wann: am  31. Januar  2016  ab  10.00 Uhr  

 
Wo:        bei der Kgl.priv. FSG Ingolstadt 

                Schützenkeller Ochsenschlacht 
 Lindbergstr. 69, 85051 Ingolstadt 

 
 Startzeiten werden per E-Mail nach Anmeldeschluss bekanntgegeben.  

Siegerehrung jeweils gleich nach dem Wettkampf. 
 

  
 

Startberechtigt für RWS-Shooty-Cup 2016 sind: 
 

 Jahrgänge 2002 bis 2006 (Schützen unter 12 Jahre müssen Ihre 
Ausnahmegenehmigung unaufgefordert vorlegen).   

 Die Startberechtigung richtet sich nach dem Eintrag im Schützenausweis. 
 Eine Mannschaft besteht aus zwei Schülern (m/w) LG oder LP 
 Je Schütze werden 20 Schuss frei stehend geschossen 
 Anmeldung bis 23. Januar 2016 beim 1. Gaujugendsportleiter Joe Maier per E-Mail 

mit: Vereinsname, Vorname, Name, LG / LP Geburtsdatum, und Schützenausweis-Nr. 
sowie Name und Anschrift des Jugendleiters mit E-Mailadresse (siehe Meldedatei ) 

 Startgeld wird nicht erhoben 
Siehe auch „Ausschreibungsheft 2016 des BSSB“ 
 

 
Startberechtigt für Gaumeisterschaft 2016 Lichtgewehr- Biathlonziel sind: 

 
 Jahrgänge 2006 bis 2008 (keine Ausnahmegenehmigung notwendig) 

 Es gibt je eine Einzelwertung w/m und eine Mannschaftswertung.  
 Eine Mannschaft besteht aus drei Schützen. Zur Erleichterung der Mannschaftsbildung 

können Schützen innerhalb eines Gaues für einen beliebigen Verein in der Mannschaft 
antreten (auch ohne Eintrag im Schützenpasse).  

 Je Schütze werden 20 Schuss frei stehend geschossen 
 Anmeldung bis 23. Januar 2016 beim 1. Gaujugendsportleiter Joe Maier per E-Mail 

mit: Vereinsname, Name, Vorname, Geburtsdatum und Schützenausweisnummer  
 Startgeld wird nicht erhoben 
 Lichtgewehr-Biathlonziel kann nach Absprache vom Gau Ingolstadt ausgeliehen 

werden 
 
 

Auf zahlreiche Teilnahme freut sich Eure Gaujugendsportleitung   
 

Joe Maier       Carmen Meier   
1. Gaujugendsportleiter      2. Gaujugendsportleiterin   
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